- 1 -

令和６年６月 24日

各  位

上 場 会 社 名  技研ホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 佐々木 ベジ

(コード番号 1443 東証スタンダード)

問合せ先責任者  管理本部長   佐々木 ベジ

   TEL  03 - 6635 - 1839

定時株主総会資料記載事項の一部訂正について

当社「2024 年第 7 期定時株主総会資料」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさ

せていただいます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

「第 44期定時株主総会資料」 3ページ

２．訂正の内容

連結注記表

６．金融商品に関する注記

（1）金融商品の状況に関する事項

〈省略〉

(訂正前)

有価証券及び投資有価証券は、純投資及び政策投資として保有しており、上場株式については、

四半期ごとに時価を把握しております。

〈省略〉

(訂正後)

有価証券及び投資有価証券は、政策投資として保有しており、上場株式については、四半期ご

とに時価を把握しております。

〈省略〉

- 2 -

（2）金融商品の時価等に関する事項

〈省略〉

(訂正前)

連結貸借対照表計上額

（千円）
時   価
（千円）

差   額
（千円）

有価証券及び投資有価証券

その他有価証券 6,451,213 6,451,213 -

長期貸付金 9,019 8,733 △286

資産計 6,460,232 6,459,946 △286

長期借入金（１年内返済予定の長期借入金を含む） 3,814,993 3,807,780 △7,212

リース債務 6,732 6,674 △57

負債計 3,821,725 3,814,454 △7,270

(訂正後)

連結貸借対照表計上額

（千円）
時   価
（千円）

差   額
（千円）

有価証券及び投資有価証券

その他有価証券 6,451,213 6,451,213 -

長期貸付金 9,019

貸倒引当金 (*1) △8,849

 170 167 △2

資産計 6,451,383 6,451,380 △2

長期借入金（１年内返済予定の長期借入金を含む） 3,814,993 3,807,780 △7,212

リース債務 6,732 6,674 △57

負債計 3,821,725 3,814,454 △7,270

(*1) 長期貸付金に対応する個別貸倒引当金を控除しております。

以上